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0200HO06502 SHAMROCK x MAN-O-MAN x GOLDWYN

o

AMITIES MAN O MAN LOVER MARY

Dam

(ud

CALVING EASE

LADYS-MANOR PL SHAMROCK

AMITIES MAN O MAN LOVER MARY VG-86-2YR-CAN 5*

LONG-LANGS OMAN OMAN

AMITIES GOLDWYN LOVER EX-91-7YR-CAN 23*

BRAEDALE GOLDWYN

COMESTAR IGNITER LORIANA VG-86-4YR-CAN 19*

GTPI 2325

TDTRTLTY TV

Reg. #: HOCANM107732708
Fodd: 03/08/2012

aAa: 315246

Mjélk pund Fett pund Fett %
-416 -20 -0.01
NM$ 83 CM$ 86 FM$ 79
Foderomvandling Restfoder Insparat Foder

-15 -52 328

Kappa kasein: AE

PRODUKTION | 195Bes 963 Dtir 98% Sakh

Protein pund
-12

GMS$ 142

Metan Effektivitet
106

Déttrars medeltal (ME) Mijoélk 25,767 pund Fett 988 pund Protein 829 pund

Livslangd 1.1
Celltal 2.92
Dotterfertilitet 2.0
Overlevnad 1.5
Overlevnad kvigor 0.4
Fertilitetsindex 2.1

PTAT -1.53

Juver -0.99 Mjélktyp

Ben -0.70

Storlek

Styrka
Kroppsdjup
Mjélkpréaglad
Korslutning
Korsbredd
Benvinkel

Ben bakifran
Kotvinkel
Klévar & Ben
Framjuver faste
Bakjuver hojd
Bakjuver bredd
Mittligament

Juverdjup
Spenplacering fram
Spenlangd

Spenplacering bak
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n
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Kalv Immunitet

Kalvningar MF
Far dodfoédslar
MF dédfédslar

HELHETSINTRYCK | 77 Bes 240 Dttr 94% Séakh

Kroppsstyrka

_‘I

Insem. per draktighet Kor
Insem. per draktighet Kvigor

Kalvningsegenskaper som far

kort
svag
grund

ej éppen
hég
smalt
Raka
Hastranga
vek

lag
daligt
lag

smal
starkt
djup

tat

kort

tat

97

2.6

2.6
1.4%
1.4%

5.4%
4.7%

-1.70
-1.76

HH1F HH2F HH3F HH4F HH5F HH6F HCDF HMWF
DMS: 135
Beta kasein: A1A1

MACE-G / 04-25

Protein %
+0.01

DWP$ 118

96% Sakh
91% Séakh

MACE / 04-25

-2.25
-1.59
-1.30
-0.44
-0.42
-0.81
-0.38
-1.38
-1.54
-1.00
-2.27
-1.70
-0.62
+0.25
-2.20
+0.67
-1.36
+1.37



